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MARRËDHËNIE NDËRKOMBËTARE DHE DIPLOMACIA 120 ECTS

Kodi Emri OZ SemestriLigjerataUshtrimePraktik ECTS

FJSHP01 Zgjidhja paqësore e mosmarrëveshjeve dhe arbitrazhi O I 3 2 0 8

FJSHP02 Marrëdhëniet ndërkombëtare O I 3 2 0 8

FJSHP03 E Drejta Ndërkombëtare Publike O I 3 2 0 8

FJSHPZ1 Metodologjia e avancuar e kërkimit akademik Z I 3 1 0 6

FJSHPZ2 Sistemet Evropiane të të Drejtave të Njeriut Z I 3 1 0 6

FJSHP04 Veprimtaria Diplomatike dhe Politika e Jashtme O II 3 2 0 8

FJSHP05 Gjeopolitika dhe Zhvillimi i Qëndrueshëm O II 3 2 0 8

FJSHP06 Politika Krahasuese dhe Sistemet Politike O II 3 2 0 8

FJSHPZ3 E drejta Evropiane, Qeverisja dhe Institucionet Z II 3 1 0 6

FJSHPZ4 Organizatat Ndërkombëtare Z II 4 1 0 6

FJSHP07 Metodologjia e të shkruarit akademik O III 3 2 0 8

FJSHP08 Studimet Ndërkombëtare të Sigurisë O III 3 2 0 8

FJSHP09 Marrëdhëniet Ekonomike Ndërkombëtare O III 3 2 0 8

FJSHPZ5 Parlamentarizmi dhe shoqëria civile në BE Z III 3 1 0 6

FJSHPZ6 Vlerat, shoqëria civile dhe identiteti në BE Z III 3 1 0 6

FJSHPZ7 Politika e Përbashkët e Jashtme dhe e Sigurisë e BE-së Z III 3 1 0 6
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